
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00D6KE5

MMOPPOOD6KE5

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI
dle ustanovení § 46 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

MEZI

STATUTÁRNÍM MĚSTEM OPAVA
A

OBCÍ OTICE

PŘI VÝSTAVBĚ A BUDOUCÍ ÚDRŽBĚ „CYKLISTICKÉ STEZKY
Jakartovice-Litultovice-Otice-Opava“ - úsek Otice - Opava 1. etapa

Se souhlasem svých samosprávných orgánů uzavírají

Název Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

Ing. Radimem Křupalou, primátorem

00300535

5eabx4t

Se sídlem:

Zastoupeno:

IČ:

Datová schránka:

Název Obec Otice

Hlavní 1,747 81 Otice

Mgr. Vladimírem Tančíkem, starostou

00300543

e55b3ff

Se sídlem:

Zastoupena:

IČ:

Datová schránka:

(dále jen „smluvní strany")

tento dodatek ke smlouvě o spolupráci uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 12. 2016,
PID smlouvy: MMOPPOOD6QWH (dále také „smlouva"):

I.
Článek I. smlouvy „Předmět a rozsah smlouvy" se mění takto:

Článek I. odst. 2 smlouvy se zrušuje.

1/2



Článek V. smlouvy „Ostatní ujednání" se mění takto:

Text Článku V. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

Statutární město Opava se zavazuje, že do tří měsíců ode dne vydání kolaudačního souhlasu

u vybudované cyklistické stezky, na kterou byl poskytnut příspěvek z rozpočtu Státního fondu dopravní

infrastruktury, provede majetkové vypořádání k vybudované cyklistické stezce. Uvedené majetkové

vypořádání se provede tak, že část cyklistické stezky nacházející se v katastrálním území Otice bude

bezúplatně převedena do vlastnictví Obce Otice. Obec Otice se zavazuje, že po dobu 5 let od uzavření

smlouvy, na jejímž základě se převod části cyklistické stezky uskuteční do jejího vlastnictví, nepřevede takto

nabytý majetek do vlastnictví třetích subjektů ani jej jinak nezcizí ani nepředá do úplatného užívání třetímu

subjektu. Obec Otice se dále zavazuje, že převedená část cyklistické stezky bude trvale veřejně a bezplatně

užívána k účelu, ke kterému je určena.

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(1) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě byl schválen ve všech zastupitelstvech následovně:

a) Zastupitelstvem statutárního města Opavy dne: 20. 12. 2017

b) Zastupitelstvem obce Otice dne: 11. 12. 2017

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží statutární město Opava a dvě

obec Otice.

(3) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit podle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněn společně se smlouvou v registru smluv, a to v celém

rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se podle zákona o registru smluv obecně

neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek včetně smlouvy byl uveřejněn jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů

apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu

po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně smlouvy

v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření,

je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit

druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku včetně smlouvy také druhé smluvní

straně.

č. usnesení 558/28 ZM 17

č. usnesení 16

2 1 -12- 2017V Opavě dne:

za statutární město Opava:

V Otících dne:

za obec Otice:
L

iu

\Ut

1
O

Mgr. Vladimír TANČÍK

starosta '

/
Ing. Radim KŘUPALA

primátor

o /-/

/\ *

\ /

*25-

2/2


